
                          РЕПУБЛИКА СРБИЈА
                          ГРАД БЕОГРАД                                   
                          УПРАВА ГРАДСКЕ 
                          ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ
                           III-03 бр. 404 - 40
                           01.08.2013. године
                           О б р е н о в а ц

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив Наручиоца: управа ГО Обреновац
Адреса Наручиоца: улица Вука Караџића број 74
Интернет страница Наручиоца: www.obrenovac.rs
Врста Наручиоца: органи државне управе

Врста предмета: добра
Ознака из општег речника јавних набавки је 66510000-услуге осигурања.
Предмет јавне набавке су услуге осигурања имовине и лица за потребе ГО Обреновац.
Уговорена вредност: 1.093.549,57 динара без пореза, тј. 1.126.939,61 динар са порезом.
Критеријум за доделу уговора је била економски најповољнија понуда и то: висина 
премије – 65 пондера, адекватност капитала по Кармелу – 20 пондера, ажурност у 
исплати штета – 10 пондера и средства превентиве – 5 пондера.
Број примљених понуда: 4 понуде
                              
Понуђена цена: највиша – 1.288.795,63 без пореза
                             најнижа –    986.742,24 без пореза

Понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша – 1.288.795,63 без пореза
                                                                              најнижа –    986.742,24 без пореза

У прихваћеној понуди нема подизвођача.

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 23.07.2013.године
Датум закључења уговора: 31.07.2013.године
Основни подаци о добављачу: КОМПАНИЈА ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ а.д.о. из 
Београда, улица Македонска  број 4, ПИБ: 100001958, матични број 07046898, шифра 
делатности: 6512

Период важења уговора: 12 месеци

Потписани уговор је урађен по моделу из конкурсне документације, није било 
потребе за изменама истог.

http://www.obrenovac.rs/

	                          УПРАВА ГРАДСКЕ 
	                          ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ

